
CENOVÁ NABÍDKA 

Projektových a inženýrských činností

Uchazeč:

Sídlo:

Provozovna:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

JFH inženýring, s.r.o.

Podolská 401/50, Podolí, 147 00 Praha 4

Masarykova 239/153, 400 01 Ústí nad Labem 

040 55 241 

CZ 040 55 241

Jednatel:

Jednatel:

Tel.:

Tel.:

Ing. Petr Hejda

Ing. Jan Ficenec, Ph.D.

E-mail:

E-mail:

JFH inženýring, s.r.o.
Sídlo | Podolská 401/50 | 147 01 Praha 4-Podolí

Provozovna | Masarykova 239/153 | 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

IČ: 04055241 I DIČ: CZ04055241inženýring

http://www.jfhing.cz


CENOVÁ NABÍDKA

PROJEKTOVÝCH A INŽENÝRSKÝCH ČINNOSTÍ

na akci

"OPRAVA A MODERNIZACE MATEŘSKÁ ŠKOLKA
- ORTENOVO NÁMĚSTÍ 1505/37, PRAHA 7“

A. Cena předmětu plnění:

1) Administrace a zpracování podkladů k žádosti o podporu v rámci Operačního
programu životní prostředí prostřednictvím Státního fondu životního prostředí
ČR včetně jejího podání v rámci prioritní osy 5 (podojblast 5.1. - Realizace
úspor energie u nepodnikatelské sféry) do 146. výzvy MŽP (2.3.2020)

a) elektronická registrace žádosti v prostředí monitorovacího systému MS2014+ (dále 
„MS2014+“)

b) vyhotovení, pořízení, kompletace a elektronické podání všech předepsaných příloh 
pro kontrolu formálních náležitostí dle Pravidel pro žadatele a příjemce podpory 
v OPŽP pro období 2014-2020 a dle podmínek 146. výzvy MŽP

c) vyhotovení, pořízení, kompletace a elektronické podání všech předepsaných příloh 
pro kontrolu podmínek přijatelnosti žádosti dle Pravidel pro žadatele a příjemce 
podpory v OPŽP pro období 2014-2020 a dle podmínek 146. výzvy MŽP

d) v případě potřeby komunikace se SFŽP při věcném hodnocení
e) spolupráce s objednatelem při Registraci akce
f) vyhotovení, pořízení, kompletace a podání všech předepsaných příloh pro vydání

právního aktu resp. Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále „RoPD“) dle Pravidel pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020 a dle podmínek 146. 
výzvy MŽP

g) kontrola vydané Registrace a RoPD včetně stanovených podmínek
h) koordinace projektu stavebních úprav, tak aby splňoval náležitosti potřebné pro

podání žádosti o dotaci z OPŽP
i) předání kopií příloh a žádosti s potvrzením o předání na SFŽP objednateli - 

elektronicky
j) komunikace se SFŽP a MŽP při podpoře úspěšnosti žádosti prostřednictvím depeší 

v MS2014+

cena: 85.000,- Kč (bez DPH)***

*** cena nezahrnuje správní poplatky

JFH inženýring, s.r.o.
Sídlo | Podolská 401/50 | 147 01 Praha 4-Podolí

Provozovna | Masarykova 239/153 | 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

IČ: 04055241 I DIČ: CZ04055241inženýring

http://www.jfhing.cz


2) Závěrečná administrace akce k jejímu úspěšnému uzavření a definitivnímu
přiznání podpory z OPŽP

a) zajištění monitorování projektu prostřednictvím zpracování a podání Zpráv o realizaci 
v prostředí MS2014+ v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 
pro období 2014-2020 a dle podmínek stanovených v RoPD

b) závěrečné vyhodnocení akce (dále „ZVA“) v souladu s Pravidly pro žadatele a 
příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020 - doposud není definováno a dle 
podmínek stanovených v RoPD

c) spolupráce při zajištění a podání žádosti o platbu (dále „ŽoP) v souladu s Pravidly pro 
žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020 a dle podmínek 
stanovených v RoPD

d) zajištění nezbytných souvisejících dokladů při ukončení realizace projektu
e) zajištění monitorování projektu prostřednictvím zpracování a podání Průběžné zprávy

o udržitelnosti projektu v prostředí MS2014+ v souladu s Pravidly pro žadatele a 
příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020 a dle podmínek stanovených v 
RoPD

f) zajištění monitorování projektu prostřednictvím zpracování a podání Závěrečné zprávy 
o udržitelnosti projektu v prostředí MS2014+ po skončení doby udržitelnosti v souladu 
s Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020 a dle 
podmínek stanovených v RoPD

cena: 42.000,- Kč (bez DPH)***

*** cena nezahrnuje správní poplatky

Poznámky

Toto je kompletní cenová nabídka, není podmínkou objednávat všechny stupně.

B. Záruka

Záruka je navržena na 60 měsíců.

C. Podklady

Potřebné podklady budou upřesněny při zpracování žádosti.

D. Fakturace

Fakturace za body plnění bude provedena po jejich dokončení resp. předání podkladů 
dle dílčího plnění.

U bodu 1 Žádost bude fakturace v následujícím režimu a dle cen v tabulce 1:

JFH inženýring, s.r.o.
Sídlo | Podolská 401/50 | 147 01 Prahu 4-Podolí

Provozovna | Masarykova 239/153 | 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

IČ: 04055241 I DIČ: CZ04055241

http://www.jfhing.cz


1.1. Nárok na vystavení faktury za první etapu vzniká zpracovateli v okamžiku, kdy byla podána Žádost 
v MS2014+ a zároveň je zasláno kladné vyjádření administrátora projektu ze SFŽP v depeši žadateli, 
stav žádosti je „Žádost o podporu splnila formální náležitosti a podmínky přijatelnosti“.

1.2. Nárok na vystavení faktury za druhou etapu vzniká zpracovateli v okamžiku, kdy žadatel obdržel 
depeší v MS2014+ Registraci akce včetně informací pro provedení zadávacího řízení a lhůty pro 
doložení dokladů k vydání RoPD včetně Podmínek. Stav žádosti je „Žádost o podporu doporučená 
k financování“.

1.3. Nárok na vystavení faktury za třetí etapu vzniká zpracovateli v okamžiku, kdy byl vykonán Právní 
akt resp. žadatel obdržel depeší v MS2014+ RoPD včetně Podmínek. Stav žádosti je „Žádost o 
podporu splnila podmínky pro vydání právního aktu o poskytnutí podpory“.

tabulka 1
A B C
1. Žádost OPŽP 85 000 Kč

1.1. 1. etapa dílčí fakturace - 20% z ceny za 1. 17 000 Kč
1.2. 2. etapa dílčí fakturace - 70% z ceny za 1. 59 500 Kč
1.3. 3. etapa dílčí fakturace - 10 % z ceny za 1. 8 500 Kč

U bodu 2 Monitorování projektu bude fakturace v následujícím režimu a dle cen 
v tabulce 2:

2.1. Nárok na vystavení faktury za první etapu vzniká zpracovateli v okamžiku, kdy byla podána 
Závěrečná zpráva o realizaci projektu a zároveň, kdy bylo prostřednictvím depeše od SFŽP žadateli 
sděleno, že proběhla kontrola Závěrečné zprávy o realizaci projektu z hlediska formálních 
náležitostí, věcného obsahu a administrativního ověření.

2.2. Nárok na vystavení faktury za druhou až pátou etapu vzniká zpracovateli v okamžiku, kdy byla 
podána Průběžná zpráva o udržitelnosti projektu a zároveň, kdy bylo prostřednictvím depeše od 
SFŽP žadateli sděleno, že proběhla kontrola Průběžné zprávy o udržitelnosti projektu z hlediska 
formálních náležitostí a věcného obsahu.

2.3. Nárok na vystavení faktury za šestou etapu vzniká zpracovateli v okamžiku, kdy byla podána 
Závěrečná zpráva o udržitelnosti projektu a zároveň, kdy bylo prostřednictvím depeše od SFŽP 
žadateli sděleno, že proběhla kontrola Závěrečné zprávy o udržitelnosti projektu z hlediska 
formálních náležitostí a věcného obsahu.

inzenyring

JFH inženýring, s.r.o.
Sídlo | Podolská 401/50 | 147 01 Praha 4-Podolí

Provozovna | Masarykova 239/153 | 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

IČ: 04055241 I DIČ: CZ04055241

http://www.jfhing.cz


tabulka 2
A B C
2. Monitorování projektu 42 000 Kč

2.1. 1. etapa dílčí fakturace - 80% z ceny za 2. 33 600 Kč
2.2. 2. etapa dílčí fakturace - 4% z ceny za 2. 1 680 Kč
2.3. 3. etapa dílčí fakturace - 4% z ceny za 2. 1 680 Kč
2.4. 4. etapa dílčí fakturace - 4% z ceny za 2. 1 680 Kč
2.5. 5. etapa dílčí fakturace - 4% z ceny za 2. 1 680 Kč
2.6. 6. etapa dílčí fakturace - 4% z ceny za 2. 1 680 Kč

Zpracovatel je plátcem DPH, sazba DPH v době podání nabídky je 21%. O 
procentuální sazbu DPH bude navýšena fakturovaná částka za všechny fáze. 

Splatnost: 14 dní.

E. Závaznost cenové nabídky

Prohlašujeme, že tato cenová nabídka je pro nás závazná po dobu tří měsíců.

F. Prohlášení o pojištění odpovědnosti za škody způsobené výkonem 
povolání

Prohlašujeme, že společnost JFH inženýring, s.r.o. má uzavřené pojištění profesní 
odpovědnosti na částku 5 000 000 Kč.

V Praze, dne 10.2. 2020

Ing. Petr Hejda 

Jednatel

inzenyring

JFH inženýring, s.r.o.
Sídlo | Podolská 401/50 | 147 01 Praha 4-Podolí

Provozovna | Masarykova 239/153 | 400 01 Ústí nad Labem
www.jfhing.cz

IČ: 04055241 I DIČ: CZ04055241

http://www.jfhing.cz

